
 

 

Zápis z pracovního zasedání OZ Vysoká u Příbramě konaného dne 13.10.2009 v zasedací 

místnosti OÚ ve Vysoké. 

 

 

 

 

Přítomni : Ing.S. Herold,J.Němec,J.Tomášek ,I.Lásková, M.Krejčová, 

                 Z.Vaníček,  

Omluveni: V.Strnadová ,MUDr.K.Franěk,Z.Strnad 

Hosté:      A.Pospíšil,P.Šedivý                

                     

 

 

 

Program : 1/ Starosta obce Třebsko seznámil přítomné členy obec. zastupitelstva s navrhovanými  

                     změnami trasy vodovodu a kanalizace.Jelikož doposud není znám plánovaný  

                     rozpočet na navrhované trasy sejdou se znovu na prac.jednání členové OZ Třebsko           

                     se zastupiteli OÚ ve Vysoké dne 3.11.09 v 19.30hod. na další společné schůzce na 

                     Vysoké.       

 

                2/ Seznámení s vydáním územního souhlasu na poz.p.č.159/22. 

 

                3/ Kontejner na velkoobjemový odpad bude přistaven dne 20.10.09 v dolní části  

                    obce a u budovy OÚ ve Vysoké. 

 

                4/ Vydání rozhodnutí o zrušení trvalého pobytu. 

 

 

                5/ Pozvánka na schůzku,která se týká zimní údržby silnic-dne 22.10.09 v 10.00 hod. 

                     na Cestmistrovství v Rožmitálu. 

 

 

                 6/ Pozvánka ke zjišťování průběhu hranic v důsledku pozemkových úprav ve Třebsku 

                    - 22.10.09 ve13.30hod.na OÚ ve Třebsku. 

 

                                         

                 7/ Návrh na uzavření směnné a kupní smlouvy mezi obcí /poz.p.č.439/1/ a majitelem 

                     pozemku p.č. 396/5.Návrh byl jednomyslně schválen. 

 

                 8/ Projednání žádosti o vykácení dřevin a předložení souhlasného vyjádření odboru 

                     památkové péče v rámci rekonstrukce parku v okolí Památníku A.Dvořáka. 

                     Schváleno jednomyslně. 


